MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo3, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do Sertão-PE,
Edital nº 55/2015

Quantidade Matrícula Servidores Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação

1 1983960 Thiciano Leão Miranda 06/12/2012 Salgueiro Ouricuri Deferido
2 1144686 Ana Paula Candido de Sousa 09/03/2015 Serra Talhada Petrolina Deferido
3 1898400 Rafael Marques do Nascimento 26/10/2011 Floresta Petrolina Deferido
4 3533609 Rinaldo Rufino Lopes 24/05/2012 Petrolina Zona Rural Petrolina Indeferido
5 1781676 Ana Patrícia Frederico Silveira 30/04/2010 Ouricuri Petrolina Deferido
6 1882110 Maria Vilani Cavalcante Tiburtino 28/07/2011 Santa Maria Petrolina Indeferido
7 1883027 Maria Marli Melo Neto 01/08/2011 Salgueiro Petrolina Indeferido
8 1323110 Antonia Aparecida B. A. Correia 02/08/2011 Salgueiro Petrolina Indeferido
9 2885072 Marlon Gomes da Rocha 09/01/2013 Ouricuri Petrolina Zona Rural Deferido

10 2157051 Daniel Rodrigues C. Feitosa 28/08/2014 Floresta Petrolina Zona Rural Indeferido
11 1813809 Francisco Miguel da Costa Júnior 27/08/2010 Salgueiro Petrolina Zona Rural Deferido
12 1579112 Vera Lúcia Santos Alves 20/11/2015 Floresta Petrolina Zona Rural Indeferido
13 3701524 Fábio André Porto Alves 23/08/2010 Ouricuri Santa Maria Deferido
14 1549704 Cristiane Moraes Marinho 26/08/2014 Ouricuri Santa Maria Deferido
15 1898038 Tetisuelma Leal Alves 25/10/2011 Salgueiro Santa Maria Desistente
16 2042264 Jardel Meneses Rocha 26/06/2013 Ouricuri Santa Maria Deferido
17 1971438 Adriana Valéria Sales Pinto 01/10/2012 Salgueiro Serra Talhada Deferido
18 2261644 Rodrigo Clementino Diniz 11/11/2015 Floresta Serra Talhada Deferido
19 2157528 Rosenberg Fernando de O. Frazão 03/09/2014 Ouricuri Serra Talhada Deferido
20 22/12/2015 Daniel Torres Filho 22/12/2015 Serra Talhada  Santa Maria Deferido

EBENILTON LUIZ DA SILVA SOUZA
Diretor de Gestão de Pessoas - DGP

                                                                                                     Presidente da Comissão